
Zápis ze zasedání rady Velké Ceny Třeboňska v požárním útoku 

10. 11. 2014 

Program zasedání: 

1. Úvod 

2. Možnost sponzorství a získání finančních prostředků 

3. Hodnocení a rozpis termínu soutěží na rok 2014 

4. Změny v pravidlech 

5. Občanské sdružení  VCT 

4. Diskuze 

5. Závěr  

 

Přítomni: 

Petr Belanský  SDH Chlum u Třeboně 

Antonín Belanský  SDH Chlum u Třeboně 

Nohava Rostislav  SDH Novosedly nad Nežárkou 

Zahradník Jan ml. SDH Mníšek 

Vojtěch Svoboda SDH Lomnice nad Lužnicí  

Haško David  SDh Staňkov 

Jan Prokeš – SDH Halámky 

SDH Lásenice – Martin Čeloud 

SDH Hamr – Michal Szokol  

SDH Frahelž  - Ružička    

SDH Majdalena – Richard Krausowicz 

SDH Kolence – omluven 

SDH Stříbřec -  omluven 

SDH Branná – omluven 

SDH Lužnice - nepřítomen 

 

Možnost sponzorství a získání finančních prostředků 

Rada VCT byla seznámena získání finančních prostředků na vyhodnocení VCT od SORT (sdružení obcí 

regionu Třeboňsko) a to ve výši 12 000,-Kč 

Pan Svoboda ( SDH Lomnice nad Luž.) dojednal možnost podpory od pivovaru Regent. Bude 

domluvena schůzka, kde se dojednají další podmínky 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

Hodnocení a termíny soutěží v roce 2014 a jejich propozice: 

 

RADA VCT  JEDNOHLASNĚ ROZHODLA, ŽE  SOUTEŽE BUDOU PROBÍHÁT PODLE STEJNÉHO SYSTÉMU  

  

Rada týden před soutěží v Lužnici zkontroluje teren  závodiště, zda je způsobilý terén. 

  

Termíny soutěží:  

17.5 Kolence   2 B úzké, sklopky  

24.5 Halámky   2 B úzké, sklopky 

31.5 Chlum u Třeboně  3 B  úzké, sklopky 

7.6 Majdalena     2 B úzké, nástřik 

14.6 Lomnice nad  Lužnicí  2 B široké, nástřik  DENNÍ 

21.6 Novosedly nad Nežárkou 2 B úzké, sklopky – Start v 21 hodin 

28.6 Staňkov   3 B úzké, sklopky  

5.7 Branná   3 B úzké, nástřik 

12.7 Lásenice   3 B úzké, sklopky 

19.7 Mníšek   3 B široké, nástřik 

26.7 Stříbřec   3 B úzké, sklopky 

9.8 Frahelř   2 B úzké, nástřik 

23.8 Lužnice   2 B široké, nástřik – start v 19 hodin 

30.8 Hamr   3 B široké, nástřik 

27.9 Chlum u Třeboně   3B široké, sklopky 

 

 

Změny v pravidlech: 

 

-Čas přípravy začíná běžet položením motorové stříkačky na plato, družstvo se však muže připravovat 

dřív, po vyzvání rozhodčím  

-nové bodování pro ženy, bodováno bude prvních 7 týmů, tabulka bude v pravidlech 

- družstva, která nedokončila svůj útok, nebudou bodována 

-Rozhodčí může přihlédnout k dodanému prokazatelnému videozáznamu. 

-Schváleno zvýšení pořadatelského poplatku na 700,- Kč na rok 

-schválena on – line registrace na webových stránkách vct.firesport.eu  

Možnost registrace bude vždy dva týdny před soutěží a to v neděli od 18 hodin a konec bude v den 

před soutěží a to v 18. hodin. Platnost registrace končí 15 minut před začátkem soutěže. 

Pořadatelé napíší možnost registrace na pozvánku 

-Protest bude přijímán  jen n dokumentu k tomu určeném a to 10 minut poskočení útoku s kaucí 

500,-Kč.  Při oprávněném protestu bude obnos vrácen, při neoprávněném propadne VCT. 

Příspěvky zaplatit do 17.5, tj soutěž v Kolencích . 

 

 

 

 

 



 

 

5. Občanské sdružení  VCT 

 

Přijmutí členů do občasného sdružení. 

  Zvoleno toto vedení Občanského sdružení: 

Předseda – Antonín Belanský 

Místopředseda – Jiří Řimnáč 

Pokladník -  Rostislav Nohava 

Jednatel – Jan Zahradník ml. 

Člen – Jan Prokeš 

 

Revizoři účtů – Vojtěch Svoboda, Michal Szokol 

 

Schválení zřízení účtu u Fio banky…. 

 

 

Pro členy rady….zda jsem něco opomněl,prosím doplňte.  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   


